АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024  №  1116
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

19.07.2024   1116  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации Урмарского муниципального округа от 29.06.2023 № 792 «О конкурсе  «Лучший муниципальный служащий Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со   ст. 36 Устава Урмарского муниципального округа, администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Урмарского муниципального округа от 29.06.2023 № 792 «О конкурсе  «Лучший муниципальный служащий Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1.  В Положении о конкурсе "Лучший муниципальный служащий Урмарского муниципального округа Чувашской Республики" (приложение № 1) подпункты 2.9; 5.1; 5.2; 5.4; 5.5.  изложить в следующей редакции:
«2.9. Организационно-техническое обеспечение деятельности оргкомитета осуществляется отделом организационно-контрольной и кадровой работы  администрации Урмарского муниципального округа.
5.1. Победитель Конкурса определяется на заседании оргкомитета в отсутствие участников Конкурса исходя из рейтинга участников Конкурса, составленного секретарем оргкомитета по итогам первого и второго этапов Конкурса.
При равенстве баллов участников Конкурса по итогам первого и второго этапов Конкурса победитель Конкурса определяется открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов оргкомитета. При равенстве голосов членов оргкомитета решающим является голос председательствующего на заседании оргкомитета.
При отсутствии победителя Конкурса оргкомитет принимает решение о том, что Конкурс в соответствующей номинации признан несостоявшимся.
5.2. Победители и призеры Конкурса торжественно награждаются дипломами Конкурса и единовременным денежным поощрением.
5.4. Организационно-техническое обеспечение церемонии награждения победителей Конкурса осуществляется отделом организационно-контрольным и кадровой работы администрации Урмарского муниципального округа.
5.5. Информация об итогах Конкурса размещается на сайте администрации Урмарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы Урмарского
муниципального округа								Н.А. Павлов

image10.emf

image1.emf